N.SEQ
ATA

                                                                                          N.SEQ-086 Versão 08 – Aprovado em 04/02/2015 – Página 1 de 1

ATA DA 1ª REUNIÃO   ORDINÁRIA DA
COMISSÃO ESPECIAL DE DIREITO
ADMINISTRATIVO DA ORDEM DOS
ADVOGADOS DO BRASIL – SEÇÃO DE
GOIÁS, NO EXERCÍCIO DE 2023,
REALIZADA EM 11/04/2023.

Aos onze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três (11/04/2023), às dezessete
(17h), na Sala de Sessões II da Sede Administrativa da OAB/GO com transmissão simultânea
no aplicativo Zoom Vídeo Communications, foi instalada a 1ª Reunião Ordinária da
Comissão Especial de Direito Administrativo da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de
Goiás, no exercício de 2023, sob a Presidência da Dra. Camila Cardoso Guimarães Diniz.
Estiveram presentes os membros e justificaram ausência: Conforme lista de presença
anexa. 1. VERIFICAÇÃO DE QUÓRUM E ABERTURA. Verificada a existência de
quórum, a Presidente em exercício declarou aberta a reunião. 2. LEITURA, DISCUSSÃO
E APROVAÇÃO DA ATA DA ÚLTIMA REUNIÃO ORDINÁRIA. Aprovada à
unanimidade, sem ressalvas 3. COMUNICAÇÕES DA PRESIDÊNCIA: 3.1
Apresentações Iniciais: houve apresentação de novos membros. 3.2. Palestra com o tema:
Aspectos Gerais da Nova Lei de Licitações e Contratos. Convidado: Fabrício Motta,
Conselheiro do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de Goiás, seguida de debates
com membros da Comissão. 4. ORDEM DO DIA nenhum. 4.1. Expedientes: nenhum. 4.2.
Processos com julgamento iniciado: nenhum. 4.2.1. 4.3. Processos com julgamento
adiado: 4.4. Julgamento de Processos/pauta do dia: nenhum. 4.4.1 Conhecimento:
nenhum; 4.4.2 Julgamento: 5. COMUNICAÇÕES DOS PRESENTES: nenhuma. 6.
ENCERRAMENTO. A Presidente em exercício da Comissão Especial de Direito
Administrativo declarou encerrada a reunião, às 18h20, agradecendo a presença de todos. Eu,
Camila Cardoso Guimarães Diniz, lavrei a presente ata, que será assinada por mim, após ser
lida e aprovada na próxima reunião da Comissão.

Camila Cardoso Guimarães Diniz
Presidente em exercício da Comissão Especial de Direito Administrativo

CAMILA CARDOSO GUIMARAES
DINIZ:95103279134

Assinado de forma digital por CAMILA
CARDOSO GUIMARAES DINIZ:95103279134
Dados: 2023.07.03 16:13:46 -03'00'

Comissão Especial
de Direito Administrativo

GOIÁS

LISTA DE PRESENÇA

REUNIÃO ORDINÁRIA EM 11/04/2023

1. CAMILA CARDOSO GUIMARÃES DINIZ - VICE-PRESIDENTE DA CAPITAL Ir

2. OSCAR SANTOS DE MORAES MORANDO - VICE-PRESIDENTE INTERIOR 2 -
3. AILTON RODRIGUES DE JESUS

4. ALINE DO ESPIRITO SANTO RIBEIRO GALVÃO

5. ANA CAROLINA FERREIRA

6. ANDREIA MEDAS BRANCO HUET DE BACELLAR

7. ANDRESSA DE CARVALHO LOPES

8. ANNA LUCIA LEANDRO DE ABREU

9. ARTHUR BERNARDES DE MIRANDA

10. ARTHUR COIMBRA ALVES CAVALCANTI CALIXTO

11. BRUNA DANIELLE DE PAULA REZENDE
Phe,me,'-

12. BRUNA DOS REIS AQUINO

13. CAMILA DUFRAYER COELHO SILVEIRA
Pht9J-j 'e Yll e_

14. CAM [LLE CORDEIRO VITOR DE OLIVEIRA

15. CRISTIANE MORAIS DOS SANTOS

16. DANIEL MAIA MARINHO

17. DAN: ELA GOMES DE SOUZA
f)heràfinte;

18. DAN: ELE BARBOSA MAIA ----t----RI
19. DIOC-0 GUEDES SILVA

jutà :I UM,
20. DOUGLAS NUNES ALMEIDA

21. EDMAR PEREIRA DA SILVA FILHO

22. EDUARDO HENRIQUE SARAIVA NOGUEIRA

23. ELIANE CARDOSO GUIMARÃES ) he jl e

24. ESTVER SANCHES PITALUGA

25. EVELLYN ROBERTHA SILVA MORAIS

26. FABIO TAGAWA PEREIRA

27. FAUSTO BARBOSA DE PAULA

28. FELI?E CARDOSO ARAUJO NEIVA

29. FERNANDA RODRIGUES GONÇALVES

30. FERNANDO FRANCO DE CARVALHO MARQUES

31. FERNANDO HENRIQUE MENDES RODRIGUES

32. FERNANDO ORLANDO VELOSO
Ae.

33. FREDD DELIO MIRANDA MARTINS
hej --V-

34. GEOVANA APARECIDA BARBOSA

35. GILMAR ALVES VIEIRA JUNIOR

36. GISELE JACI OLIVEIRA DA ROCHA CAMPOS

37. GRAZIELLE NUNES RIBEIRO

38. GUILHERME BARRETO MOTA

39. HAYANE DE OLIVEIRA DOMINGUES REZENDE - p
hffien e-

40. HUGO LEONNARDO GOMIDES DO COUTO
het-'37- :

41. JADHER SILVA ARAUJO

42. JANSEN AUGUSTO ALVES

43. JAQUELINE NEVES DE ANDRADE

44. JESSICA FERNANDA RODRIGUES GONCALVES

45. JULIANE BERNARDES SANTOS

46. KARLA DE OLIVEIRA SILVA

47. KATIA DIAS FERREIRA

48. LEONARDO HENRIQUE DE CARVALHO MORAIS

49. LEONARDO PAULO DE SOUSA AUG O

50. LEONARDO TAVARES DA LU

51. LETICIA CUPERTINO DE BA AIS

52. LEVY JORDAN VESCO GENTELIN

53. LOHANY SANTOS PEREIRA

54. LUCAS BOSCATTI MENDES FERREIRA

55. LUCAS GONÇALVES DE OLIVEIRA

56. LUIZ CESAR BARBOSA LOPES
1 be/}DefniP7--

57. LUIZ FELIPE SANTANA DE ARAUJO

58. MAICK COSTA BRITO

59. MÁRCIO MESSIAS CUNHA

60. MARCO ANTONIO PRUDENTE DE CASTRO

61. MARCUS VINICIUS DE SOUZA PINTO
.)

9
ho;r:

62. MARIA EMÍLIA DUTRA PINHEIRO r
Mie-0Z; t;:-'

63. MARIA ETERNA GUIMARÃES CAETANO

64. MARIANA DE OLIVEIRA PÁDUA

65. MARIANA LOPES MORAES FERREIRA

66. MARLON MOCHNACZ

67. MATHEUS MUNDOCO CORREA

68. NAYARA BARROS COIMBRA

69. OSVANDI RAIONI SOARES ASSOLAR!

70. PAULO RICARDO DE OLIVEIRA SAMPAIO

71. PEDRO HENRIQUE FARIA MARTINS

72. PLINIO DE MELO PIRES

73. PRISCILLA HONORATO DO AMARAL

74. RAFAÉLLA FERREIRA FREITAS
R

  - -
-e,t-g e,

75. RICARDO SILVA BATISTA

76. RODRIGO BUENO DE MORAES R
' e, vie,-n P

77. ROSELI LOPES DE OLIVEIRA

78. ROSSANA PIMENTA GOULART

79. SEBASTIÃO SULINO PINTO NETO

80. SERGIO ANTONIO MEROLA MARTINS

81. SUZANNE CECÍLIA MILHOMEM

82. TÂNIA ROBERTA CARRIJO TELES LAURIANO )
reji C-

83. TASS :O AMARAL GOMES

84. THAYNA MARTINS PEREIRA

85. THIAGO FERREIRA DE ALMEIDA -- .
7he nem e

86. THIAGO LOPES DA SILVA

87. THIAGO MORAES

88. TÚLIO MAGALHÃES DA VEIGA JARDIM

89. VICTOR CARVALHO LOUZADA

90. VINICIUS CARDOSO SANTOS

91. VINICIUS GOMES DO NASCIMENTO ..---
hCrJem P e,

92. VITOR GABRIEL DIAS RESENDE

93. VITORIA CUPERTINO DE BARROS NOVAIS

94. VIVIANE BORGES MARIANI

95. WILMAR FERNANDES VIEIRA NETO

96. WILSON GUSTAVO OLIVEIRA SOUSA

97. YASMIN OWANNA ROSA DA COSTA
CONVIDADOS:

98. 4.10,k).4-0, 1~-,,Vuv,ovu Caiado du Go4tfto CM L'30--- 043 - 512-12
cft-st P .')

100.
fs(\(\ OPre) R) 344 35

‘ CLUSL
_t_kÁ9-Ct, -i~j.,

100"
i  dil ffitt ,  ,frifs oAs ko 4ç.809

102.
103.

Ni, 1" Ç,2._ VÃ' LI/vl (f_rli-W-riv->cem
104. 2 , \h_t_4,„ ,,,,.w...

105. A
thYnct êariciÂ

106. Al- efini et ..yn el á
01

107. r)
4ç,e -rn e e)oth \néMot 12e ze-ncle

108.
Cen e c( A 001° Ot.

109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.